

# Årsredovisning

---

## *Noi Pizza AB*

559359-3659

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nino Rolando Patrizio Modica  
2025-02-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangbranschen.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2201-2208
Nettoomsättning	16 279	10 720	1 657
Resultat efter finansiella poster	311	529	-65
Soliditet %	20	16	11

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga man utökat antalet försäljningsställen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	537	432 684	458 221
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		432 684	-432 684	0
- Årets resultat			243 251	243 251
- Belopp vid årets utgång	25 000	433 221	243 251	701 472

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	433 221
Årets resultat	243 251
Summa	676 472

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	676 472
Summa	676 472

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 279 378	10 720 443
Övriga rörelseintäkter	2 956	5 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 282 334</b>	<b>10 725 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 327 103	-3 366 780
Övriga externa kostnader	-2 585 051	-1 671 224
Personalkostnader	-7 749 810	-4 922 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-234 191	-201 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 896 155</b>	<b>-10 161 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>386 179</b>	<b>564 026</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 152	-34 959
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-75 152</b>	<b>-34 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>311 027</b>	<b>529 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>311 027</b>	<b>529 067</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-67 776	-96 383
<b>Årets resultat</b>	<b>243 251</b>	<b>432 684</b>

## BALANSRÄKNING

1, 3

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	855 000	905 139
Inventarier, verktyg och installationer	5	590 965	613 038
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 445 965</i>	<i>1 518 177</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 445 965</b>	<b>1 518 177</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 123	60 588
Förskott till leverantörer		8 961	1 044
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>72 084</i>	<i>61 632</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 751	57 028
Övriga fordringar		331	11 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 745	109 588
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>429 827</i>	<i>178 302</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 523 772	1 056 731
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 523 772</i>	<i>1 056 731</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 025 683</b>	<b>1 296 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 471 648</b>	<b>2 814 842</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	433 221	537
Årets resultat	243 251	432 684
<i>Summa fritt eget kapital</i>	676 472	433 221
<b>Summa eget kapital</b>	<b>701 472</b>	<b>458 221</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	527 442	731 454
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>527 442</b>	<b>731 454</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	580 547	608 507
Skatteskulder	201 423	104 946
Övriga skulder	809 832	576 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	650 932	335 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 242 734</b>	<b>1 625 167</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 471 648</b>	<b>2 814 842</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	12	9

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000
Summa ställda säkerheter	1 050 000	1 050 000

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	952 778	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	952 778
Korrigerig	-2 778	-
Utgående anskaffningsvärden	950 000	952 778
Ingående avskrivningar	-47 639	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-47 361	-47 639
Utgående avskrivningar	-95 000	-47 639
Redovisat värde	855 000	905 139

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	769 395	38 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	164 757	731 395
Utgående anskaffningsvärden	934 152	769 395
Ingående avskrivningar	-156 357	-2 478
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-186 830	-153 879
Utgående avskrivningar	-343 187	-156 357
Redovisat värde	590 965	613 038

### Not 6 Kortfristiga skulder

<b>Not 6</b>	<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
I beloppet ingår kortfristig del av långfristig skuld med		210 012	216 012
Summa		210 012	216 012

**Not 7      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det har inte varit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

*UNDERSKRIFTER*

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Nino Rolando Patrizio Modica*

Nino Rolando Patrizio Modica

2025-02-17

*Aljosa Remetic*

Aljosa Remetic

2025-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-02-17

*Pernilla Stenfors*

Pernilla Stenfors

Godkänd revisor
